
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42427008B

2. Data e Regjistrimit 27/12/2024
3. Emri i Subjektit TacticalFab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Luigj Gurakuqi”, Pall. 6, Ap. 17 Tiranë, 
Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha 
aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund 
të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar 
kryesisht në: a) Projektimin, prodhimin, riparimin, 
demilitarizimin, asgjësimin dhe tregtimin brenda dhe jashtë 
vendit përfshirë: Të gjitha llojet e armatimeve dhe 
municioneve; Mjetet e specializuara lëvizëse me ose pa pilot, 
përfshirë dronët dhe automjetet tokësore, ajrore dhe detare; 
Pajisjet, instalacionet dhe teknologjitë ushtarake, të 
specializuara sipas kërkesës së tregut, pa u kfizuar në 
emërtesa duke përfshirë të gjithë komponentet e tyre 
përbërës;  b) Të gjithë aktivitetet ndihmëse dhe të lidhura me 
këtë veprimtari, do të kryhen në përputhje me kuadrin ligjor 
kombëtar dhe ndërkombëtar. 2. Për përmbushjen e objektit të 
saj shoqëria do të investojë në kërkimin dhe zhvillimin e 



2

armëve dhe pajisjeve ushtarake, duke përfshirë:: a) 
Projektimin dhe zhvillimin e armëve dhe sistemeve të tyre: 
integrimin e teknologjive moderne si inteligjenca artificiale, 
sensorët inteligjentë dhe teknologjitë autonome. b) Prodhimi 
dhe zhvillimi i komponentëve: Investimi në procese 
industriale të avancuara për prodhimin e pjesëve dhe 
komponentëve të armëve, municioneve dhe pajisjeve 
ushtarake. c) Pajisje dhe teknologji mbështetëse: Përfshirja e 
pajisjeve që rrisin kapacitetet mbrojtëse dhe ofrojnë 
avantazhe teknologjike në misionet e mbrojtjes kombëtare. 
Ky aktivitet ka për qëllim parësor kontributin në rritjen e 
kapaciteteve ushtarake dhe teknologjike, në përputhje me 
interest dhe politikat e sigurisë dhe mbrojtjes strategjike të 
shtetit dhe partneritetit ndërkombëtar. 
Andi Ekmekçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2024 Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dean Fushekati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andi Ekmekçiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Sokol Ekmekçiu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TacticalFab
Web site: www.tacticalfab.com
E-Mail: s.e@tacticalfab.com  
Telefon: +355692824949  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-394929-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498676-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimDepozitimpasqyrafinanciare.PDF
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
VendimOrtakemiratimpasqyrafinanciare.pdf

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D697E7-C4F2-4BA9-A95E-0AC912C6935D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45A3B33-203B-48FE-9F82-15CC1BC7F82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EB0BD0-0889-4D48-B2E3-60AA884B4CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739B050-D82D-475C-A643-A847B0CC2974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F69D4F2-C0E5-4C9D-8B7F-9A2E9DCE4108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03443BF7-7C8D-4AD9-A2D5-602C68905930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13520E8D-3AAC-45F6-A528-0574027B565E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7592BF4A-505A-4904-B2A3-9E09E5B375FD
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